РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.12. 2010 г. № 21

с. Котовка

О внесении изменений и дополнений в отдельные

законодательные акты  Благодатенского сельсовета

В соответствии с Законом Курской области от 26.04.2010г. № 26-ЗКО «О преобразовании некоторых
муниципальных образований и внесении изменений в отдельные законодательные акты Курской
области», в соответствии  с Законом Курской области от 14.12.2010 года № 109 –ЗКО «О внесении
изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Курской области» , и на основании Устава
муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание
депутатов вновь образованного муниципального образования  «Благодатенский сельсовет»
Касторенского района РЕШИЛО:

1. Внести  изменения в наименование муниципального образования «Благодатенский сельсовет» заменить
словами «Котовский сельсовет»

2. Собрание депутатов Благодатенского сельсовета Касторенского района заменить словами  Собрание
депутатов Котовского сельсовета Касторенского района

3. Глава Благодатенского сельсовета Касторенского сельсовета заменить словами  Глава Котовского
сельсовета  Касторенского района

4. Администрация Благодатенского сельсовета Касторенского района заменить на Администрацию
Котовского сельсовета Касторенского района

5. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального  опубликования и распространяются на
правоотношения,  возникшие с 06.12.2010 года.

Глава Котовского сельсовета

Касторенского района  Л.А. Ракова